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 EAN CODE

INGREDIËNTEN

BUITONI Salsa Di Pomodoro 12x950g XI

INHOUD

Tomatensalsa

8445291605756

Tomatenpuree 41,5%, tomatenblokjes 36,7%, tomatensap 12,1%, uien 5%, zonnebloemolie, suiker, zout, specerijen, 

kruiden,verstevigingsmiddel (calciumchloride).

GEBRUIKSAANWIJZING

12 x Blik van 950g

● Klaar voor gebruik

● Kruiden naar eigen smaak

● Voor koude en warme bereidingen

● De saus is lekker bij verschillende Italiaanse gerechten, zoals pizza, pasta en lasagne, maar gaat ook heel goed samen met rijstgerechten.

PRODUCTBESCHRIJVING BELANGRIJKSTE PRODUCTVOORDELEN

Kruidige tomatensaus

● Kant-en-klare saus. 

● Stabiel bij warme of koude bereidingen. 

● Geschikt voor vegetarische diëten. 

Nestlé Nederland B.V.

Stroombaan 14

Amstelveen, 1181 VX

Tel: +31 (0)20 569 94 09

www.nestleprofessional.nl

In overeenstemming met de huidige regelgeving:

- Allergenen aanwezig in het recept of in één van de ingrediënten: geen.

- Allergenen mogelijk aanwezig: geen.

Controleer deze informatie op het etiket van uw product, want alleen deze informatie 

is bindend.

ALLERGENEN

GEBRUIKSUGGESTIES



 EAN CODE

BUITONI Salsa Di Pomodoro 12x950g XI

8445291605756

x x

x x

x x

® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A.

Afmetingen

(L x B x H) in mm

1200 800

314

96

Aantal HE

per pallet

Aantal CE

per HE

Doos 138kg 417

Blik

Lagen

per pallet

1387

Aantal HE

per laag

54

Nestlé Code

12

Handelseenheid (HE)

12606313

kg

8445291605770

8445291605763 99 99 135

8445291605756

kcal
Energie

276

 

 LOGISTIEKE GEGEVENS

PRODUCTBESCHRIJVING EN VOORDELEN

EAN code

615,600 kgPallet

12,750

Vetten 2,9 g

g

● Minimale houdbaarheid na levering: 150 dagen.

● Op een koele en droge plaats bewaren en beschermen tegen hitte. 

● Na opening maximaal 5 dagen in de koelkast bewaren.

1,057

Netto GewichtType CE / HE

● Kant-en-klare saus. 

● Stabiel bij warme of koude bereidingen. 

● Geschikt voor vegetarische diëten.

● Kosher.

● Halal. 

Nutri-Score

Pallet - Stapelbaar: JA

Land van 

herkomst

648

gr

11,400

Consumenteneenheid (CE)

g

Eiwitten 1,1 g

Bruto gewicht

Aantal CE

per pallet

kg

21032000 Spanje

714

Intrastat Code

950

kg

Zout

VOEDINGSWAARDEN

- waarvan suikers 4,7 g

Vezels 1,1

Koolhydraten 8,3 g

0,5 g

Per 100 ml

kJ

66

- waarvan verzadigde vetzuren 0,4


